
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistické masturbační torzo Boobies Lady (36,5 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného masturbátoru vám zabere trochu více času, ale není to
nic, co byste nezvládli. Po každých hrátkách průchozí otvory dobře vypláchněte
pod tekoucí vodou a pak torzo nechte dobře uschnout. Při očistě torza
nepoužívejte mýdlo, protože by mohlo poškodit jemný materiál Fanta Flesh.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií, kterých byste si
všimli jen pod mikroskopem. Po uschnutí celý masturbátor přepudrujte, aby
zůstal krásně hebký a nelepil se. K tomu vám pomůže Péče o umělé vaginy,
masturbátory. Pak masturbátor uložte do originálního obalu, aby se nedotýkal
ostatních pomůcek z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky
reagují a můžou se poškodit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Voděodolnost

Masturbátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním užijte pořádnou orgasmickou divočinu i ve vaně. Mýdlo a
sprchovou kosmetiku ale raději odložte stranou, mohly by naleptat jemný materiál Fanta Flesh.

Design a tvar

Masturbátor působí bytelným dojmem a věrohodně napodobuje vnadný ženský trup. Replice torza nechybí ani
realisticky tvarovaná vagina s klitorisem a anální odlitek, který zve k tvrdým přírazům. Vaginální i anální rukáv
rozmazlí mužskou chloubu propracovanou vnitřní texturou s rozmanitými výstupky. Anatomicky prohnuté torzo má
vstup do vaginy i análku umístěný ve zvýšené poloze pro pohodlné pronikání penisu. Pevná, ale zároveň měkká
ňadra můžou pánové při masturbaci mačkat a k pomazlení lákají taky autentické bradavky. Mezi větší prsa pánové
vloží i penis a zpestří si zážitek z orgasmu. S váhově těžší pomůckou se při hrátkách dobře zachází a neujíždí ani na
hladkých površích.

Materiál

Masturbátor se vyrábí z kvalitního hebounkého TPE materiálu, který se rychle zahřeje na teplotu lidského těla a skoro
ho nerozeznáte od jemné ženské pokožky. Pomůcka je pocitově tuhá, ale zároveň měkká na omak.

Barva

Přirozená tělová barva věrohodně napodobuje lidskou kůži a umocňuje realistický zážitek s masturbátorem.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Replika torza v životní velikosti pánům dopřeje zážitky jako při sexu s opravdovou ženou. 

Celková délka: 35,6 cm
Celková délka vaginálního vstupu: 14 cm
Celková délka análního vstupu: 14 cm
Maximální průměr otvorů: 7,6 cm
Hmotnost: 6,985 kg

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

